
UCHWAŁA NR XXXVII/247/05 

RADY MIEJSKIEJ W SZPROTAWIE 

Z DNIA 28 CZERWCA 2005 ROKU 

 

 
w sprawie zatwierdzenia planów pracy stałych Komisji Rady Miejskiej  
w Szprotawie na II półrocze 2005 roku 
 
 
 
 Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (j.t. Dz. U. z 20012 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) i § 74 ust. 1 Statutu 
Gminy Szprotawy uchwala się, co następuje: 
 
 

§ 1 
 
Uchwala się plan pracy stałych Komisji Rady Miejskiej w Szprotawie na II półrocze 
2005 roku określone w załącznikach nr 1, 2, 3, 4 i 5 do niniejszej uchwały. 
 
 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się przewodniczącemu Rady Miejskiej. 
 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób 
zwyczajowo przyjęty. 
 
 
 
 
               Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
            JULIAN JANKOWSKI  
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 1 do uchwały nr XXXVII/247/05 

 Rady Miejskiej w Szprotawie  z dnia  28 CZERWCA 2005 roku 

 
 

PPLLAANN  PPRRAACCYY  KKOOMMIISSJJII  RREEWWIIZZYYJJNNEEJJ  NNAA  IIII  PPÓÓŁŁRROOCCZZEE  22000055  RROOKKUU  
 
 
Lp. MIESIĄC TEMATY POSIEDZEŃ UWAGI 

1 SIERPIEŃ 1. Kontrola w OPS i MSPZOZ w Szprotawie 
2. Sprawy bieżące. 
 
 

 

2 WRZESIEŃ 1. Kontrola inwestycji pn. Adaptacja budynku po 
JAR na budynek mieszkalny przy ulicy 
Koszarowej 12 w Szprotawie 

2. Kontrola inwestycji pn.: Budowa drogi gminnej 
wraz z infrastrukturą od ul. Wiejskiej do 
Osiedla „Lotnisko”  w Wiechlicach – etap I 

3. Sprawy bieżące. 
 
 

 

3 PAŹDZIERNIK 1. Sprawy bieżące. 
2. Wolne wnioski. 
 
 

 

4 LISTOPAD 1. Ocena wykonania zaleceń pokontrolnych 
2. Sprawy bieżące  
 
 

 

5 GRUDZIEŃ 1. Sprawozdanie z pracy Komisji w 2005 roku 
2. Opracowanie planu pracy Komisji na I 

półrocze 2006 roku.  
3. Sprawy bieżące 
 
 

 

 



Załącznik nr  2 do uchwały nr XXXVII/247/05 
 Rady Miejskiej w Szprotawie z dnia 28 CZERWCA 2005 roku 

  
  

PPLLAANN  PPRRAACCYY  KKOOMMIISSJJII  BBUUDDŻŻEETTUU  NNAA  IIII  PPÓÓŁŁRROOCCZZEE  22000055  RROOKKUU  
 
Lp. MIESIĄC TEMATY POSIEDZEŃ UWAGI 

1 
LIPIEC 

1. Sprawy bieżące i wolne wnioski. 
 

 

2 
SIERPIEŃ 

1. Zaopiniowanie materiałów na sesję. 
2. Sprawy bieżące i wolne wnioski. 
 

 

3 

WRZESIEŃ 

1. Wykonanie budżetu za I półrocze 2005 
roku. 

2. Zaopiniowanie materiałów na sesję. 
3. Sprawy bieżące i wolne wnioski. 
 

 

4 

PAŹDZIERNIK 

1. Wnioski do budżetu na 2006 rok. 
2. Zaopiniowanie materiałów na sesję. 
3. Sprawy bieżące i wolne wnioski. 
 

 

5 

LISTOPAD 

1. Projekt budżetu na 2006 rok 
2. Zaopiniowanie materiałów na sesję 
3. Sprawy bieżące i wolne wnioski. 
 

 

6 

GRUDZIEŃ 

1. Stawki podatków lokalnych w 2006 roku. 
2. Sprawozdanie z pracy Komisji w 2005 

roku. 
3. Opracowanie planu pracy Komisji na I 

półrocze 2006 roku. 
4. Sprawy bieżące i wolne wnioski. 
 

 

 
                                                    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 



Załącznik nr 3 do uchwały nr XXXVII/247/05 
Rady Miejskiej w Szprotawie z dnia  28 CZERWCA 2004 roku 

 

PLAN PRACY KOMISJI GOSPODARKI RADY MIEJSKIEJ W SZPROTAWIE NA II 
PÓŁROCZE 2005 ROKU 

 
Lp. MIESIĄC TEMATY POSIEDZEŃ 

1. SIERPIEŃ 1. Ocena realizacji planu pracy Komisji za I półrocze ze szczególnym 
uwzględnieniem realizacji wniosków zgłaszanych przez Komisję i jej członków. 

2. Stan nawierzchni ulic i dróg na terenie miasta i gminy oraz ich oznakowanie. 
Zamierzenia do ulic o nawierzchni gruntowej. 

3. Podjęte działania w celu budowy ronda na Placu Komuny Paryskiej.  
4. Zaopiniowanie materiałów na sesję. 
5. Sprawy bieżące i wolne wnioski. 

2. WRZESIEŃ 1. Stan zaangażowania prac związanych z zamknięciem wysypiska  
w Dziećmiarowicach  

a) lokalizacja składowania szprotawskich nieczystości stałych 
2. Stan zaangażowania prac związanych z przygotowaniem terenów 

inwestycyjnych na lotnisku. 
3. Wypracowanie wniosków Komisji do budżetu na 2006 rok.  
4. Zaopiniowanie materiałów na sesję. 
5. Sprawy bieżące i wolne wnioski. 

3. PAŹDZIERNIK 1. Realizacja budżetu 2005 w zakresie gospodarki, ochrony środowiska, ładu, 
porządku i bezpieczeństwa. 

2. Dynamika rozwoju małych i średnich przedsiębiorstw w gminie Szprotawa  
w obecnej kadencji – działania podejmowane przez Urząd Miejski. 

3. Zaopiniowanie materiałów na sesję. 
4. Sprawy bieżące i wolne wnioski 

4. LISTOPAD 1. Analiza projektu budżetu na 2006 rok, szczególnie w zakresie gospodarki 
komunalnej, ochrony środowiska, ładu, porządku i bezpieczeństwa publicznego.

2. Zaopiniowanie materiałów na sesję. 
3. Sprawy bieżące i wolne wnioski. 

5. GRUDZIEŃ 1. Zaopiniowanie projektu budżetu na 2006 rok. 
2. Sprawozdanie z pracy Komisji w 2005 roku. 
3. Opracowanie planu pracy Komisji na I półrocze 2006 roku. 
4. Zaopiniowanie materiałów na sesję. 
5. Sprawy bieżące i wolne wnioski. 

 



 
Załącznik nr  4 do uchwały nr XXXVII/247/05 

 Rady Miejskiej w Szprotawie  z dnia 28 CZERWCA 2005 roku  

 
 

PPLLAANN  PPRRAACCYY  KKOOMMIISSJJII  SSPPOOŁŁEECCZZNNEEJJ  NNAA  IIII  PPÓÓŁŁRROOCCZZEE  22000055  RROOKKUU  
 
Lp. MIESIĄC TEMATY POSIEDZEŃ UWAGI 

1 SIERPIEŃ 1. Informacja burmistrza nt. pozyskania 
inwestorów.  

2. Zaopiniowanie materiałów na sesję. 
3. Sprawy bieżące i wolne wnioski. 

 

2 WRZESIEŃ 1. Opieka pedagogiczna, logopedyczna, 
pielęgniarska i psychologiczna w 
placówkach oświatowych w gminie 
Szprotawa. 

2. Klasy zintegrowane.  
3. Zaopiniowanie materiałów na sesję. 
4. Sprawy bieżące i wolne wnioski. 

 

3 PAŹDZIERNIK 1. Zabytki w gminie. 
2. Inwestycje w salach wiejskich. Działalność 

kulturalna na wsi. 
3. Zaopiniowanie materiałów na sesję. 
4. Sprawy bieżące i wolne wnioski. 

 

4 LISTOPAD 1. Cmentarze gminne – jakość 
świadczonych usług. 

2. Programy pomocy społecznej. 
3. Zaopiniowanie materiałów na sesję. 
4. Sprawy bieżące i wolne wnioski. 

 

5 GRUDZIEŃ 1. Sprawozdanie z pracy Komisji w 2005 
roku 

2. Opracowanie planu pracy Komisji na I 
półrocze 2006 roku 

3. Zaopiniowanie materiałów na sesję. 
4. Sprawy bieżące i wolne wnioski. 

 

 
                                                                                                                                                                                 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr  5 do uchwały nr XXXVII/247/05 
 Rady Miejskiej w Szprotawie z dnia 28 CZERWCA 2005 roku 

  
PPLLAANN  PPRRAACCYY  KKOOMMIISSJJII  RROOLLNNIICCTTWWAA  NNAA  IIII  PPÓÓŁŁRROOCCZZEE  22000055  RROOKKUU  

 
Lp. MIESIĄC TEMATY POSIEDZEŃ PRZYGOTOWUJE 

MATERIAŁY 
1 LIPIEC 1. Sprawy bieżące. 

 
 

2 SIERPIEŃ 5. Informacja o stanie urządzeń wodno-
melioracyjnych na wsi. Podejmowane 
działania w tym zakresie oraz ich efekty. 

6. Realizacja programu zalesiania gruntów o 
najniższych klasach oraz nieużytków. 

7. Stan przygotowań do święta plonów 
„Dożynek Gminnych” 

8. Zaopiniowanie materiałów na sesję 
9. Sprawy bieżące. 
 

  

3 WRZESIEŃ 5. Przebieg żniw i skupu zbóż na terenie 
gminy. 

6. Formy wsparcia dla pozarolniczej 
działalności gospodarczej na terenie wsi. 
Jakie gmina podjęła działania? Osiągnięte 
efekty. 

7. Ocena przebiegu „Dożynek Gminnych”. 
8. Wypracowanie wniosków do budżetu na 

2006 rok 
9. Zaopiniowanie materiałów na sesję. 
10. Sprawy bieżące. 

Wydział Infrastruktury, 
Rolnictwa i Ochrony 

Środowiska; 
 

Wydział Rozwoju Gminy; 
 

Wydział Promocji, Polityki 
Informacyjnej i 

Przedsiębiorczości. 

4 PAŹDZIERNIK  5. Informacja o zamierzeniach 
zagospodarowania obiektów po byłej ubojni 
przy ul. Sobieskiego: 

a. czy pod uwagę brane jest 
przeznaczenie na cele związane z 
rolnictwem 

6. Dotychczasowe efekty wynikające z 
realizacji programu „Odnowa wsi”. Działania 
w celu włączenia do w/w programu innych 
miejscowości. 

7. Zaopiniowanie materiałów na sesję. 
8. Sprawy bieżące. 

  

5 LISTOPAD 5. Analiza projektu budżetu na 2006 rok w 
zakresie wsi i rolnictwa.  

6. Dotychczasowa realizacja budżetu na 2005 
rok w zakresie wsi i rolnictwa. 

7. Zaopiniowanie materiałów na sesję. 
8. Omówienie propozycji wysokości stawek 

podatku rolnego na 2006 rok oraz przyjęcie 
zaproponowanej ceny skupu żyta. 

9. Sprawy bieżące. 

  

6 GRUDZIEŃ 1. Zaopiniowanie projektu budżetu na 2006 
rok 

2. Sprawozdanie z pracy Komisji w 2005 roku. 
3. Opracowanie planu pracy Komisji na I 

półrocze 2006 roku. 
4. Sprawy bieżące. 
 

 

                                      


